
IRE Kulturzug / Pociąg do Kultury  
Berlin-Lichtenberg – Breslau Hauptbahnhof (Wrocław Główny) 

 

Fahrplandaten ohne Gewähr - bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt unter bahn.de. 

Die Fahrten werden in Kooperation von DB Regio Nordost und Koleje Dolnośląskie durchgeführt. 

Niniejszy rozkład jazdy nie daje gwarancji – prosimy zapoznać się przed planowaną podróżą z 

informacjami na stronie bahn.de. 

Przejazdy realizowane są we współpracy pomiędzy DB Regio Nordost a Kolejami Dolnośląskimi. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                             © VBB GmbH 

 

 

Fahrplan | Rozkład jazdy (gültig | ważny 16.06.2023 – 02.09.2023) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A  - Ausstieg | tylko dla wysiadających 
Z  - Zustieg | tylko dla wsiadających 

 

         
1  -  verkehrt auch | kursuje również 03.10.2023 
2  -  30.06. – 18.08.2023: Zug endet in Berlin Ostkreuz | Pociąg kończy bieg na stacji Berlin Ostkreuz 

 
 

                                             

Berlin - Wrocław  Fr | Pt Sa | Sb 

Zugnummer | Nr pociągu  RC-G 5839   RC-G 5837 1 

Berlin-Lichtenberg                                         ab | o 14:43 7:59 

Berlin Ostkreuz                                             ab | o 14:48  8:05  

Cottbus Hbf                                                          ab | o 16:32  9:32  

Weißwasser (Oberlausitz) ab | o 17:04 Z 10:04 Z 

Węgliniec an | p 17:47 A 10:50 A 

Bolesławiec an | p 18:05 A 11:10 A 

Chojnów an | p 18:22 A 11:29 A 

Legnica an | p 18:35 A 11:44 A 

Wrocław Główny an | p 19:18 12:35 

 
 

 
 

  

Wrocław - Berlin  Fr | Pt So | Nd 

Zugnummer | Nr pociągu  RC-G 5836  RC-G 5838 1 

Wrocław Główny  ab | o 19:32 17:30 

Legnica ab | o 20:14 Z 18:12 Z 

Chojnów ab | o 20:27 Z 18:26 Z 

Bolesławiec ab | o 20:43 Z 18:42 Z 

Węgliniec ab | o 21:01 Z 19:01 Z 

Weißwasser (Oberlausitz) an | p 21:48 A 19:48 A 

Cottbus Hbf an | p 22:26  20:26  

Berlin Ostkreuz an | p 23:52  21:52  

Berlin-Lichtenberg an | p 23:58 2 21:58 
 
Stand / stan na: 11.05.2023 
© VBB GmbH 

   


